
80
Sonderfahrplan:
P+R-Platz Messe - Frienstedt

gültig ab / valid from:
04.11.2024

Montag – Freitag / Mondays to Fridays

! 0 ! 0 ! 0

Thomaseck .................. ab 5.01 7.23

Löberstraße .................. 5.02 7.24

Alte Oper...................... 5.03 7.26

Gothaer Platz............... 5.04 –

egapark/mdr.................. 5.07 –

Messe ........................... 5.09 –

Gothaer Platz/Tettaustr. – 7.29

Cyriakstraße.................. – 7.31

Wartburgstraße............. – 7.32

Wartburgstraße, Schule – 7.35 13.40

Im Gebreite .................. – – 13.47 14.07

2 Anger, Gleis 3 .......... ab 5.27 5.57 6.23 6.53 7.23 7.23 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 12.53 13.33 13.33 13.53 13.53 14.33 14.53

2 P+R-Platz Messe ..... an 5.41 6.11 6.37 7.07 7.37 7.37 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.07 13.47 13.47 14.07 14.07 14.47 15.07

P+R-Platz Messe......... ab 5.10 5.44 6.16 6.42 7.12 7.42 7.42 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.12 13.52 13.52 14.12 14.12 14.52 15.12

Schmira......................... 5.12 5.46 6.18 6.44 7.14 7.44 7.44 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.14 13.54 13.54 14.14 14.14 14.54 15.14

Am Knotenberg............ 5.13 5.47 6.19 6.45 7.15 7.45 7.45 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.15 13.55 13.55 14.15 14.15 14.55 15.15

IKEA.............................. – 5.49 – 6.48 7.18 7.48 7.48 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.18 13.58 13.58 14.18 14.18 14.58 15.18

Wohnpark Frienstedt.... 5.17 5.53 6.23 6.52 7.22 7.52 7.52 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.22 14.02 14.02 14.22 14.22 15.02 15.22

Frienstedt ...................... an 5.19 5.55 6.25 6.54 7.24 7.54 7.54 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.24 14.04 14.04 14.24 14.24 15.04 15.24

Montag – Freitag / Mondays to Fridays Samstag / Saturdays

! 0 ! 0 A

Wartburgstraße, Schule 15.40 16.47

Im Gebreite .................. 15.47 –

2 Anger, Gleis 3 .......... ab 15.33 15.33 15.53 16.33 16.33 17.13 17.53 18.27 18.57 19.27 20.20 21.20 23.40 5.32 6.15 8.20 9.27 10.57

2 P+R-Platz Messe ..... an 15.47 15.47 16.07 16.47 16.47 17.27 18.07 18.41 19.11 19.41 20.32 21.32 23.52 5.44 6.27 8.32 9.41 11.11

P+R-Platz Messe......... ab 15.52 15.52 16.12 16.52 16.52 17.32 18.12 18.46 19.16 19.46 20.35 21.35 23.55 5.47 6.30 8.37 9.46 11.16

Schmira......................... 15.54 15.54 16.14 16.54 16.54 17.34 18.14 18.48 19.18 19.48 20.37 21.37 23.57 5.49 6.32 8.39 9.48 11.18

Am Knotenberg............ 15.55 15.55 16.15 16.55 16.55 17.35 18.15 18.49 19.19 19.49 20.38 21.38 23.58 5.50 6.33 8.40 9.49 11.19

IKEA.............................. 15.58 15.58 16.18 16.58 16.58 17.38 18.17 – – – – – – 5.52 6.35 8.42 9.51 11.21

Wohnpark Frienstedt.... 16.02 16.02 16.22 17.02 17.02 17.42 18.21 18.53 19.23 19.53 20.42 21.42 0.02 6.39 8.46 9.55 11.25

Frienstedt ...................... an 16.04 16.04 16.24 17.04 17.04 17.44 18.23 18.55 19.25 19.55 20.44 21.44 0.04 6.41 8.48 9.57 11.27

Samstag / Saturdays Sonntag / Sundays

2 Anger, Gleis 3 .......... ab 12.27 13.57 15.27 16.57 18.27 18.57 20.20 21.20 23.40 9.40 10.57 12.27 13.57 15.27 16.57 18.27 19.45

2 P+R-Platz Messe ..... an 12.41 14.11 15.41 17.11 18.41 19.11 20.32 21.32 23.52 9.52 11.11 12.41 14.11 15.41 17.11 18.41 19.59

P+R-Platz Messe......... ab 12.46 14.16 15.46 17.16 18.46 19.16 20.35 21.35 23.55 9.54 11.16 12.46 14.16 15.46 17.16 18.46 20.02

Schmira......................... 12.48 14.18 15.48 17.18 18.48 19.18 20.37 21.37 23.57 9.56 11.18 12.48 14.18 15.48 17.18 18.48 20.04

Am Knotenberg............ 12.49 14.19 15.49 17.19 18.49 19.19 20.38 21.38 23.58 9.57 11.19 12.49 14.19 15.49 17.19 18.49 20.05

IKEA.............................. 12.51 14.21 15.51 17.21 – 19.21 – – – – – – – – – – –

Wohnpark Frienstedt.... 12.55 14.25 15.55 17.25 18.53 20.42 21.42 0.02 10.01 11.23 12.53 14.23 15.53 17.23 18.53 20.09

Frienstedt ...................... an 12.57 14.27 15.57 17.27 18.55 20.44 21.44 0.04 10.03 11.25 12.55 14.25 15.55 17.25 18.55 20.11

A nur in den Nächten vor Samstagen und Feiertagen Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden
! an Schultagen 0 nicht an Schultagen

Diese Linie verkehrt am 18.04.. 20.04. und 08.06.2025 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

Diese Linie verkehrt an Heiligabend bis 17:00 Uhr und an Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschließend nach Sonderfahrplan.

Schulferien in Thüringen: 23.12.2024 - 03.01.2025, 03.02. - 08.02.2025. 07.04. - 19.04.2025, 30.05.2025

Service-Telefon: 0361 19449 Aktuelle Fahrplanauskunft
Internet: www.evag-erfurt.de SMS an 0175 222 22 77
E-Mail: evag@stadtwerke-erfurt.de H Kürzel: THOE

17.10.24 – 12:22:40 - 345


